

Spett.le Sindaco
del Comune di Antrodoco (RI)
e S.U.E.
Spett.le Regione Lazio
GAL Vette Reatine

Oggetto: "Riqualificazione e recupero del campo sportivo denominato polivalente misura 19 sottomisura 19.2 operazione 19.2.1.7.4.1 con Determina n° 237 del 28.07.2020 cig. Zcc2ddec8f.

COMUNE DI ANTRODOCO
PROVINCIA DI RIETI

23 LUG. 2021

PROT. N. *0121 R. Tee*

In riferimento ai lavori in oggetto si fa presente che si è resa necessaria una variante ai lavori di cui sopra, la stessa risulta essere di non rilevante consistenza rispetto al progetto approvato, tale da non comportare nessun mutamento dell'elaborato grafico.

Tanto era dovuto

COMUNE DI ANTRODOCO
PROVINCIA DI RIETI

23 LUG. 2021

CONSEGNATO A MANO



Comune di Antrodoco(RI)
Provincia di Rieti

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di Riqualificazione campo polivalente."Variante"

COMMITTENTE: Comune di Antrodoco(RI)

Data, 02/09/2021



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 A03.01.015.d	Demolizione di pavimento, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla, calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio ... so il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: in gomma o linoleum o prealino e simili Voce eseguita solo in parte per la sola rimozione del manto erboso.		37,70	19,600		738,92		
	SOMMANO mq					738,92	5,16	3'812,83
2 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresi gli oneri necessari per poter consegnare la pavimentazione fresata e pulita: al mq per ogni cm di spessore Fresatura pavimentazione 3 cm. Voce NON Eseguita		37,70	19,600	3,000	2'216,76		
	SOMMANO mq/cm					2'216,76	-1,10	-2'438,44
3 A03.01.015.f	Demolizione di pavimento, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla, calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio ... sporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: in battuto di cemento o pavimento alla veneziana Apertura e Pulizia delle crepe sulla Pista per successivo consolidamento					96,80		
	SOMMANO mq					96,80	16,53	1'600,10
4 G01.05.001.c	Ripresa saltuaria di sottofondi per pavimenti e lastriche con degrado diffuso sulla superficie. Compresa la rimozione delle parti deteriorate, il carico e trasporto delle macerie ad ... mano d'opera per apprestamenti e preparazioni. Misurazione: intera superficie: con rappezzi fino al 20% della superficie Risarcitura Crepe sulla Pista					96,80		
	SOMMANO mq					96,80	8,40	813,12
5 C03.01.016	Trattamento preliminare, del basamento dei campi da tennis, basket, pallavolo ecc. in conglomerato bituminoso, realizzato mediante l'impiego di prodotti speciali composti da filler ... a pavimentazione speciale sintetica e garantirne l'ancoraggio. È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito nuova pavimentazione campo		37,70	19,600		738,92		
	SOMMANO m²					738,92	3,58	2'645,33
6 C03.01.032	Tappetino in elastomeri per esterno, spessore mm 8 colore rosso o verde realizzato con colata in elastomeri poliuretani e granuli di gomma con semina in superficie di granuli di ... 4 e preventivamente trattato con poliuretano e polvere di gomma. È compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita nuova paviemntazione campo		37,70	19,600		738,92		
	SOMMANO m²					738,92	29,55	21'835,09
7 C03.01.047	Tracciamento campo in vernice speciale colore bianco per tennis, pallavolo e pallamano. È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito tracciamento campo					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	715,81	2'863,24
	A RIPIORTARE							31'131,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
RIPORTO								31'131,27	
8 A03.02.026	Smontaggio di porte, cancelli, ringhiere, cancellate, ecc. in ferro pieno, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi rimozione vecchia rete recinzione rimozione vecchia rete recinzione	2,00 2,00	55,90 25,80	2,500 2,500		279,50 129,00			
	SOMMANO kg					408,50	0,77	314,55	
9 A17.02.013.a	Rete metallica zincata a maglie romboidali tessuta in filo zincato da 1,4/1,5 mm, vivagnata sotto e sopra, data in opera per recinzioni: del peso di kg 1,850 al m ² ripristino recinzione deteriorata e danneggiata ripristino recinzione deteriorata e danneggiata	2,00 2,00	55,90 25,80	2,500 2,500		279,50 129,00			
	SOMMANO m ²					408,50	5,01	2'046,59	
10 A17.02.003	Corrimano in tubo di ferro di sezione circolare, diametro 40 mm, sia singolo che doppio, fissato su parapetto in muratura ad una altezza di 90 cm dal lembo superiore del piano di calpestio, o fissato a parete alla medesima altezza e con distanza dalla parete medesima di 50 mm corrimano mancante		7,00		2,570	17,99			
	SOMMANO kg					17,99	5,33	95,89	
11 D06.05.003.c	Proiettore per lampada ai vapori di Sodio A.P., grado di protezione IP 65 classe I, di forma rettangolare, corpo in alluminio pressofuso verniciato ai poliuretani, con gli elementi ... sacavo, cablaggio, rifasamento, comprensivo di lampada ed ogni altro accessorio, in opera: con lampada fino da 400 W SAP proiettore per illuminazione								
	SOMMANO cad					0,00	230,86	0,00	
12 A20.01.012.b	Tinteggiatura a tempera di superfici interne (pareti, volte, soffitti, ecc.) tipo liscio o a buccia d'arancia, a due mani a coprire, esclusa preparazione delle superfici con rasatura, stuccatura e imprimitura: tipo a buccia d'arancia Anello Pista					430,00			
	SOMMANO mq					430,00	5,42	2'330,60	
13 A21.01.019.b	Riparazione superficiale dello spessore da 5 mm a 40 mm circa di strutture in conglomerato cementizio armato, eseguita mediante: rimozione delle parti deteriorate; pulizia del fond ... inaffo di riporto e rasatura con malta adesiva sintetica. Misurata al metro quadrato ogni millimetro di spessore: travi ripristino porzioni ammalorate cordolo perimetrale ripristino porzioni ammalorate cordolo perimetrale	10,00 5,00 7,00 3,00	0,30 0,30 0,30 0,30		55,000 55,000 55,000 55,000	165,00 82,50 115,50 49,50			
	SOMMANO m ² /mm					412,50	4,11	1'695,38	
14 N.P. 1	Lavori necessari per adeguamento ed ammodernamento degli alloggiamenti delle reti da gioco esistenti.					1,00			
	SOMMANO a corpo					1,00	350,00	350,00	
Parziale LAVORI A MISURA euro									37'964,28
A RIPORTARE									37'964,28

